HAMINAN NUORISOVALTUUSTO

ESITYSLISTA
Nuorisovaltuuston esityslista 5/2024

NUORISOVALTUUSTO

Paikka: Linnoituksen uimahalli
Aika: 15.5.2024. klo 16.00
Kutsutut: Andrejev Lotta, puheenjohtaja

Kalinskaja Elena, puheenjohtaja
Lehtola llona, sihteeri
Tammelin Nelli
Armanen Alma
Saarelainen Mette
Paarnila Tinja

Akkila Tiia

Ukkola Mirella
Suurnakki Emma
Miinalainen Alliina
Gammelin Jade
Hietanen Senni

Muut kokoukseen

kutsutut: Kuikko Heidi, nuorisovaltuuston ohjaaja
Koso Anniina, hyvinvointivaliokunnan edustaja
livonen Mia, hyvinvointikoordinaattori
Ovaska Maria, hallintojohtaja

Asia nro.

18§ Kokouksen avaus

28§ Kokouksen pdytakirjantarkastajien valinta

38 Kokouksen laillisuuden ja paatésvaltaisuuden toteaminen
48 limoitusasiat ja palaute menneesta

5§ Kokouksen tydjarjestyksen hyviaksyminen

6§ Paatoksentekoprosessi ja tyoskentely paattdjien kanssa
7§ Valiokuntaedustajien raportit

8§ Valtuuston edustajien raportit

98 Nuorisopalveluiden raportti

10§ Kymenlaakson hyvinvointialueen raportti

11§  Tyoryhmien raportit
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12§
13§
14§
15§
16§
17§

Onnistumiskeskustelut
Hamina Pride
Normipaiva

Kevatkauden paattajaiset
Muut esille tulevat asiat
Kokouksen paattaminen
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1§

2§

3§

4§

5§

6§

7§

Kokouksen avaus
Pohjaesitys: Nuorisovaltuuston puheenjohtaja avaa kokouksen.

Paatos:
Kokouksen poytakirjantarkastajien valinta
Pohjaesitys: Valitaan kaksi poytakirjantarkastajaa, jotka toimivat tarvittaessa
kokouksen aantenlaskijoina.
Paatos:
Kokouksen laillisuuden ja paatosvaltaisuuden toteaminen
Pohjaesitys: Todetaan kokous lailliseksi ja paatosvaltaiseksi. Todetaan lasna
olevat nuorisovaltuuston jasenet sekd mydnnetaan tarvittaessa puhe- ja
lasnaolo-oikeus sita pyytaville henkiléille.
Paatos:
limoitusasiat ja palaute menneesta
Pohjaesitys: Kuullaan ilmoitusasiat ja palaute menneesta
Paatos:
Kokouksen tydjarjestyksen hyviaksyminen
Pohjaesitys: Kaydaan lapi kokouksen esityslista. Hyvaksytdan kokouksen
esityslista kokouksen tyojarjestykseksi.
Paatos:
Paatoksentekoprosessi ja tyoskentely paattdjien kanssa
Pohjaesitys: Hallintojohtaja Maria Ovaska kertoo paatdksentekoprosessista

ja tyoskentelysta paattajien kanssa.

Paatos:

Valiokuntaedustajien raportit
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7.1§ Hyvinvointivaliokunta
Pohjaesitys: Kuullaan valiokuntaedustajan raportti menneesta.

Paatos:

7.2§ Kasvatus- ja koulutusvaliokunta
Pohjaesitys: Kuullaan valiokuntaedustajan raportti menneesta.

Paatos:

7.3§ Kaupunkikehitysvaliokunta
Pohjaesitys: Kuullaan valiokuntaedustajan raportti menneesta.

Paatos:

7.4§ Kilpailukykyvaliokunta
Pohjaesitys: Kuullaan valiokuntaedustajan raportti menneesta.

Paatos:

7.5§ Lupavaliokunta
Pohjaesitys: Kuullaan valiokuntaedustajan raportti menneesta.

Paatos:

8§ Valtuusto edustajien raportit
Pohjaesitys: Kuullaan valtuusto edustajien raportti valtuuston kokouksesta

Paatos:

98 Nuorisopalveluiden raportti
Pohjaesitys: Kuullaan nuorisopalveluiden viimeisimmat kuulumiset

Paatos:

10§ Kymenlaakson hyvinvointialueen raportti
Pohjaesitys: Kuullaan edustajan raportti menneesta.

Paatos:
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11§

12§

13§

14§

15§

16§

17§

Tyoéryhmien raportit
Pohjaesitys: Kuullaan edustajien raportti menneesta.

Paatos: Joukkoliikennejaosto
Liikenneturvallisuustyéryhma
Hyvinvointitydéryhma
Lapsiystavallinen kunta koordinaatioryhma
Tydvoimapalveluiden jaosto

Onnistumiskeskustelut
Pohjaesitys: Heidi pitda jokaiselle nuvalaiselle kahdenkeskisen
onnistumiskeskustelun. Keskusteluaikoja voi sopia yksityisviestilld Signalissa
Heidin kanssa.
Paatos:

Hamina Pride
Pohjaesitys: Paatetdan nuvan osallisuudesta Hamina Pride -tapahtumaan.
Ketka nuvalaisista paasisivat mukaan? Mitd ohjelmaa voitaisiin jarjestaa?

Paatos:

Normipaiva
Pohjaesitys: Missa mennaan?

Paaitos:
Keviatkauden paattajaiset
Pohjaesitys: Paatetdan mahdollisista nuorisovaltuuston kevatkauden
paattajaisista.
Paatos:

Muut esille tulevat asiat
Pohjaesitys: Kuullaan muut esille tulevat asiat ja merkitdan ne tiedoksi.

Paatos:

Kokouksen paattaminen
Pohjaesitys: Nuorisovaltuuston puheenjohtaja paattada kokouksen.
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Paatos:



